**L**audate eum in virtutibus eius: laudate eum secundum multitudinem magnitudinis eius.

**L**audate eum in sono tubæ: laudate eum in psalterio & cithara.

**L**audate eum in tympano & choro: laudate eum in chordis & organo.

**L**audate eum in cymbalis bene sonantibus: laudate eum in cymbalis iubilationis, omnis spiritus laudet Dñm.

**G**loria Patri & filio, &c.

**Antiphona.** Trium puerorum hymnum cantemus quem cantabant in camino ignis, laudantes & benedicentes dominū. Kyrie eleison. Christe eleisō. Kyrie eleison. Pater noster. Et ne nos.

**X.** Exurge Domine adiuua nos. Et redime nos propter nomen sanctum tuū.

**X.** Domine Deus virtutū cōuerte nos. Et ostende faciem tuā, & salui erimus.

**X.** Domine exaudi orationem meā. Et clamor meus ad te veniat. Dominus vobis cum spiritu tuo.

**Collecta.**

C 5

Deus

Recessus Altaris.

**D**EUS qui tribus pueris mitigasti flamas igniū, cōcede propitius, vt nos indignos famulos tuos non exurant flammæ vitiorū. Per Christum.

Alia Collecta.

**A**Ctiones nostras quēsumus Domine aspirando præueni, et adiuuādo prosequere, vt cuncta nostra operatio & omnis oratio à te incipiat, & per te incepta finiatur. Per Christum.

**Psalmus.** Nunc dimittis. **V.** Ostende nobis Domine misericordiam tuam.

Oratio.

**P**rotector Deus in te sperantiū, sine quo nihil est validum, nihil sanctū, multiplica super nos misericordiam tuam, vt te rectore & duce sic transeamus per bona temporalia, vt non amittamus æterna. **V.** Propitius esto peccatis nostris propter nomen sanctū tuum. **Collecta.**

**P**arce Dñe parce peccatis nostris, & quamuis incessabiliter delinquentibus continua pœna debeatur, præsta quæ-

## Orationes post cōmunionem. 17

sumus, vt quod ad perpetuū meremur exitium, transeat ad correctionis auxilium. Per Christum dominum.

### Alia Oratio.

**D**OMINE Iesu Christe fili Dei viui,  
qui dixisti; nolo morte peccato-  
ris, sed vt magis conuertatur & viuat,  
pone sacratissimam mortem tuam in-  
ter animas nostras, & inter districtissi-  
mum iudicium tuum. Qui viuis & re-  
gnas Deus, in secula seculorum, Amen.  
Deo gratias.

## Orationes post Com- munionem.

### Ad sanctam Trinitatem.

**G**ratias tibi humiles ago omnipo-  
tens Deus, cuius opera sunt indi-  
uisa, quia nullis meis meritis, sed sola  
gratia tua dignatus es sacramento Eu-  
charistiae salutari me satiare. Peto vt sit  
mihi omnium virtutum adeptio atq;  
omniū vitiorū plena extirpatio, Amē.

Ad

## Orationes

### Ad Patrem Oratio.

**O**Mnipotens Pater, gratias tibi ago pro omnibus beneficiis tuis, quęso, vt perceptio corporis & sanguinis filij tui sit mihi scutum fidei, & armatura contra insidias inimici generis humani, Amen.